

**Açıklama**

- Bu form KLIMUD Çalışma Grupları Yönergesinin madde 3.2.2 ve 3.2.3 de tanımlanan sorumluluklara yönelik gerçekleştirilenleri tanımlamaya yöneliktir. Satır sayısı gerek duyulduğu kadar arttırılabilir.
- Bu form her dönem sonunda Çalışma Grubu tarafından hazırlanıp üyeleri tarafından kabul edildikten sonra KLIMUD Yönetim Kurulu'na elektronik olarak ([calismagruplari@klimud.org.tr](mailto:calismagruplari@klimud.org.tr)) gönderilmelidir.

<b>Çalışma Grubu Adı</b>	LABORATUVAR GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU	<b>Tarih (gg/aa/yyyy)</b> Raporun KLIMUD Yönetim Kuruluna gönderildiği tarihi girin	03.10.2019
--------------------------	-------------------------------------	--	------------

Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
<b>BİLİMSEL</b>							
1	Çalışma konularında bilimsel araştırmalar planlamak ve yürütmek						
2	Bilimsel çalışmalarını ulusal/uluslararası toplantılarda sunmak, dergilerde veya kitaplarda yayınlamak	1.Ulusal Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Sağlık ve Güvenliği Kongresi'nde sunum yapılması	18 Nisan 2018	Ankara	Cemile Sönmez Banu Sancak	1.Ulusal Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Sağlık ve Güvenliği Kongresi'nde "Tıbbi Laboratuvarlarda ve Radyoloji Ünitelerinde Çalışan Sağlık ve Güvenliği" başlıklı panelde mikrobiyoloji alanında çalışanların iş sağlığı ve güvenliği konulu sunum gerçekleştirildi	-
3	Çalışma konularında bilimsel ve endüstriyel projelere danışmanlık yapmak, katkı sunmak ve/veya yürütmek						
4	Diğer çalışma grupları, bilim insanları ve bilimsel dernekler ile işbirliği yapmak						
5	Kendi konularında Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak, bilgilendirme notları ve görüş oluşturmak						
6	Kendi konularında KLIMUD adına Sağlık Bakanlığı'na ve diğer kuruluşlara görüş oluşturmak ve danışmanlık vermek						
7	Kendi konularında klinik/tanısal, vb rehber çalışmalarını yapmak/katkı sunmak						
8	KLIMUD Kongrelerinin düzenlenmesine						

	katkı sunmak (Çalışma Gruplarının kongre düzenleme ile ilgili sorumlulukları KLİMUD Kongresine katkı sunmak ile sınırlıdır)						
9	Sempozyum düzenlemek veya katkı sunmak	KLİMUD Bölge Toplantılarına katkı sunulması	Kayseri Adana	23.Şubat.2018 30.Kasım.2018	F. Yüce AYHAN Yavuz DOĞAN Dolunay Gülmez Kılıç Orçun Zorbozan Sevin Kırdar Aydan Özkütük	Tıbbi Laboratuvarlarda Olgularla Risk Değerlendirilmesi konulu Sürekli Tıp Eğitimi/ Sürekli Mesleki Gelişim etkinliği LGÇG üyelerinin katkılarıyla gerçekleştirildi.	-
10	Diğer (Belirtiniz)						
Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
<b>EĞİTSEL</b>		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
1	Eğitim materyalleri (web-tabanlı materyaller dahil) hazırlamak ve/veya hazırlanmasına katkı sunmak	Sağlık Bakanlığı Laboratuvar Daire Başkanlığı tarafından resmi duyurusu yapılarak uzman ve teknisyen katılımının sağlanması hedeflenen bir günlük "laboratuvar güvenliği sempozyumu" için içerik belirlemek ve sunum hazırlanması	29.Ocak.2018	Ankara	F.Yüce Ayhan Yavuz Doğan Dolunay Gülmez Kılıç Orçun Zorbozan Cemile Sönmez	Tıbbi laboratuvar uzman ve teknisyenlerine yönelik laboratuvar güvenliği eğitimleri konusunda bir taslak program oluşturuldu. KLİMUD yönetim Kurulu vasıtasıyla Sağlık Bakanlığı'na sunuldu. Olumlu geri dönüş olmadı.	
2a	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak	Türk Tabipler Birliği tarafından düzenlenen XXIV. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı kapsamında yer alan Sağlık Çalışanlarının Sağlığı konulu çalıştaya katkı sunulması	08.Aralık.2018	İzmir	F.Yüce Ayhan Aydan Özkütük	Çalıştay sonuç raporunun şekillenmesinde katkı sağlandı. Yanısıra KLİMUD LGÇG tanıtımı yapıldı.	
3	TTMYK etkinliklerine yeterli sınavlarına düzenli olarak soru, gerektiğinde eğitim materyali hazırlayarak ve TTMYK tarafından istenebilecek konularda destek vermek						
4	Tıp öğrencileri, tıpta uzmanlık öğrencileri, meslektaşlar ve halka yönelik bilgilendirme yazıları hazırlamak, toplantılar yapmak						
5	Diğer (belirtiniz)						

--	--	--	--	--	--	--	--